
2 0 1 7 年 1 月 

お客様  各位 

中央労働金庫  

                                                    

つくば支店の休日ローン相談窓口臨時休止のお知らせ（2月11日） 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。  

つくば支店は、来たる2月11日（土・祝）、全館停電を伴う設備工事を実施する影響によ

り、休日ローン相談窓口を休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

１．つくば支店における休日ローン相談窓口開催予定（2017年2月） 

日付 曜日 営業時間 

2月  4日 土 10時～16時 

5日 日 10時～16時 

11日 土・祝  臨時休止 

12日 日 10時～16時 

18日 土 10時～17時 

19日 日 10時～16時 

25日 土 10時～16時 

26日 日 10時～16時 

 

２．お問い合わせ 

つくば支店  ℡.029-850-0777〈ローンご相談用〉 

（受付時間 ：平日9時～17時、土日：10時～16時） 

 

 

以 上 


